



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Maskingruppen Finans ApS
Amtsvejen 45 A
8981 Spentrup**

CVR-nr: 30 69 18 57

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Maskingruppen Finans ApS
Amtsvejen 45 A
8981 Spentrup

CVR-nr.: 30 69 18 57
Kommune: Randers
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Finn Holmquist

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor SMJ Revision
statsautoriseret revisionsfirma
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen forventer, at den negative egenkapital vil blive reetableret via kommende års driftsoverskud og/eller gennem gældskonvertering af mellemværende med søsterselskabet. Søsterselskabet har tilkendegivet, at det fortsat agter at stille den fornødne likviditet til rådighed, så aktiviteter og planlagte tiltag kan gennemføres.

Selskabets aktivitet med udlejning af maskiner er fortsat en vigtig del af "koncernens" samlede langsigtede strategi, hvorfor denne ønskes opretholdt.

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets udskudte skatteaktiv, idet værdien heraf afhænger af de fremtidige skattemæssige overskud. På grundlag af ledelsens forventninger til fremtiden er det udskudte skatteaktiv værdiansat til tkr. 343.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Bruttofortjeneste	414.097	766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.804	-179
Driftsresultat	291.293	587
Andre finansielle omkostninger	-254.038	-270
Resultat før skat	37.255	317
Skat af årets resultat	35.700	-44
Årets resultat	72.955	273
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	72.955	273
Disponeret i alt	72.955	273

Balance pr. 30. september

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.414
Materielle anlægsaktiver	0	1.414
Anlægsaktiver	0	1.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22
Andre tilgodehavender	0	184
Udskudt skatteaktiv	342.700	307
Tilgodehavender	342.700	513
Omsætningsaktiver	342.700	513
Aktiver	342.700	1.927

Balance pr. 30. september

Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.892.639	-2.966
3 Egenkapital	-2.767.639	-2.841
Kreditinstitutter	2.206	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	1.147
Gæld til associerede virksomheder	2.780.144	3.321
Anden gæld	309.989	101
Periodeafgrænsningsposter	0	48
Kortfristede gældsforpligtelser	3.110.339	4.768
Gældsforpligtelser	3.110.339	4.768
Passiver	342.700	1.927
4 Eventualposter mv.		

Noter

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
------	----------------	-----------------

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ med tkr. 2.768. Ledelsen forventer, at denne kan reetableres via fremtidig positiv drift og/eller gennem kapitalforhøjelse. Det tilknyttede selskab, Maskingruppen A/S, har tilkendegivet, også fremover, at stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed, således at aktiviteter og planlagte tiltag kan gennemføres. Selskabets årsrapport er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af selskabets skatteaktiv, der i regnskabet er indregnet med tkr. 343. Værdiansættelsen heraf af foretaget på grundlag af ledelsens forventninger til selskabets fremtidige indtjening.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-2.965.594	72.955	-2.892.639
	-2.840.594	72.955	-2.767.639

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Holmquist

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932330666806

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-02-04 11:13:30Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-04 11:35:06Z

NEM ID 

Finn Holmquist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932330666806

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-08 15:08:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8KGZE-PV2XB-1U5IQ-IG4Q2-8ZIGZ-4DEOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>